
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/25

N° 282

DATA 11/09/2014

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO "INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
(THIROPEDIA).RETTIFICA DETERMINAZIONE N 272/2014.

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 11/09/2014 al 
26/09/2014

Data 11/09/2014

F.to Montanaro Giuseppe

N. 639 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



 
  PREMESSA 
 

• Richiamata integralmente la propria determinazione 272/2014 

• Rilevato un refuso nel prospetto di imputazione e ripartizione e liquidazione della spesa  di 

cui alle premesse e al punto 7) del determinato; 

• Dato atto che il refuso non inficia l’atto atteso che gli importi sono chiaramente determinati 

in fattura richiamata , al punto 6) e nelle premesse; 

• Ritenuto tuttavia di modificare il prospetto come segue a ragione di chiarezza dell’atto :   

     

• Visto il TUEL 267/2000 
• Vista la L 241/90; 

 

DETERMINA 

 
Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

1)  DI RICHIAMARE   la propria determinazione n 272 del 27/108/2014;   

2) DI DARE ATTO che nel prospetto di cui al punto 7) è rilevato un refuso; 

3) RETTIFICARE il prospetto di cui sopra come segue: 

 

 75% FONDI FESR cap 1812 

€  3.013.50       corrispettivo  

€      60.27        contr. Integr 2% 

€    676.23         IVA 22% 

 €    602.70      ritenuta d’acconto  

25% COFINANZIAM. NAZIONALE cap 1813 

 €   1004.50       corrispettivo 

 €       20.09        contr. Integr 2% 

 €      225.41       IVA 22% 

 €      200.90      ritenuta d’acconto 

4) DI TRASMETTERE la presente ai Servizi Finanziari per gli adempimenti 

consequenziali; 

5) DI DEPOSITARE  la presente agli atti del progetto ThiroPedia.           

 

75% FONDI FESR cap 1812 

€  3013.50       corrispettivo  

€      60.27        contr. Integr 2% 

€    676.23         IVA 22% 

 €    602.70      ritenuta d’acconto  

  

25% COFINANZIAM. NAZIONALE cap 1813 

 €   1004.50       corrispettivo 

 €       20.09        contr. Integr 2% 

 €      225.41       IVA 22% 

 €      200.90     ritenuta d’acconto 

  



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 282 del 11/09/2014

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile10/09/2014

11/09/2014

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


